
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 22:08 1 187 1 0 22 25

Т2 51:00 3 188 3 1 1 22 26

Т3 4 194 3 2 2 1 23 26

5 199 7 3 1 23 27

Досу. 1 7 193 3 2 23 28

Реал. 1 9 189 1 4 2 24 28

11 203 5 2 25 28

16 186 6 2

17 730 38:01 58:11 6 3

21 197 2 7 3

28 195 14:00 24:17 7 4

69 192 7 27:40 33:55 7 5

77 190 2 8 5

8 6

9 6

9 7

А 204 10 7

Б 205 10 8

Ц 10 9

Д 11 9

7 Мин 7 12 9

М Игр 4 12 10

Вре. 12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12

3 313 3 12 13

5 310 4 12 14

6 304 3 23:12 36:12 53:56 13 14

7 311 9 15 13 15

Досу. 5 8 305 14 15

Реал. 4 9 308 5 3 22:55 15 15

10 307 15 16

12 725 16 16

15 306 2 20 16 17

17 312 16 18

18 312 1 16 19

23 303 17 19

25 302 17 20

30 300 17 21

44 299 17 22

71 298 1 18 22

А 315 18 23

Б 316 19 23

Ц 338 19 24

Ф 320 20 24

7 Мин 14 31 34 49 59 21 24

М Игр 7 7 7 7 7 21 25

КонтролорЗдравковик Димитар

Мисоски Петар

Судија Б

Петрушевски Перица

Ордев Миле

СРЦ 25 ти Мај 

Гледачи

Капацитет на сала

Николовски Ацо

Играч бр.

Судија А

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Бувиниќ Марко

Вид на натпревар : Првенствен Сениори  14-коло

25

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Забелешка

Блажески Бобан

ЕКИПА Б Боја на дрес
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Голови

Петров Костадин

Екипна казна

Спасов Аце

Забелешка

Велковски Мартин

Крстевски Горан

Пешевски Жарко
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Томовски Мартин

Кузмановски Филип

Мартијашиќ Филип

плави

Дупјачанец Даниел

Матиќ Марко

Маџовски Бојан

Марковичиќ Лука

28

Павлевски Давор

Јовиќ Александар

Мерач на време

Георгиев Петре 212

Јованов Иван

Илиевски Горан

Червар Лино

Сала

Радовиш

Записничар

Дежурен лекар

Божовиќ Јанко

Костески Никола

РК РАДОВИШ

Боја на дрес 28

Движење Рез.

485

Бели

Полувреме

12 14

Краен Резултат

25Екипна казна

ЕКИПА Б

Спасков Трајче

Паунов Славјан

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Спасов Славчо

РК МЕТАЛУРГ

Марков Александар

2000

Скопје

Голови

Играч бр.

Натпревар

7 M

16.12.2015

ЕКИПА А

ЕКИПА А

Тајм аут

Конзулов Игор

Георгиев Спасе

Фенов Борче

Скопје

Радовиш

Радовиш

Радовиш

Место Радовиш

Николов Славе

Кукоски Милорад

Павловски Игор

Скопје

Скопје

Начевски Ѓорѓи

Долдуров Александар

Мијалов Љупче

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


